

# **XY Therapeutics ApS**

**Rosenstandsvej 17A, 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 41 12 06 81**

## **Årsrapport**

**28. januar 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2021.

---

**Martin Blomberg Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 28. januar 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	XY Therapeutics ApS Rosenstandsvej 17A 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 41 12 06 81 Stiftet: 28. januar 2020 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 28. januar - 30. juni
<b>Direktion</b>	Martin Blomberg Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Holding Fertility4U ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle løsninger til at forstå og forbedre reproduktion inden for bioteknologi og relaterede aktiviteter.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.531.217, hvilket ledelsen anser som forventet i forhold til at forsknings- og udviklingsomkostninger udgiftsføres.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen når forsknings- og udviklingsfasen bliver færdiggjort og der kan kommerialiseres en forretningsdrift.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	28/1 2020 - 30/6 2021 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>152.853</b>
3 Personaleomkostninger	-243.719
Forsknings- og udviklingsomkostninger	-2.783.388
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.874.254</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-269.308
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.143.562</b>
5 Skat af årets resultat	612.345
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.531.217</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-2.531.217
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.531.217</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	30/6 2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	620.345
Tilgodehavender i alt	<u>620.345</u>
Likvide beholdninger	<u>6.616.136</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.236.481</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.236.481</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	30/6 2021 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-2.531.217
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.491.217</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	9.657.927
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.657.927
Anden gæld	69.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.771
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.727.698</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.236.481</b>
1 <b>Kapitaltab</b>	
2 <b>Særlige poster</b>	
6 <b>Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 28. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.531.217	-2.531.217
	<b>40.000</b>	<b>-2.531.217</b>	<b>-2.491.217</b>

## Noter

---

28/1 2020  
- 30/6 2021  
kr.

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen når forsknings- og udviklingsfasen bliver færdiggjort og der kan kommerialiseres en forretningsdrift.

### 2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Fondstilskud	250.000
	250.000

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter, under bruttofortjeneste	250.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>250.000</b>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	243.719
	<b>243.719</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2
--	---

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	269.308
	<b>269.308</b>

## Noter

---

	28/1 2020
	- 30/6 2021
	<u>kr.</u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-612.345</u>
	<u><b>-612.345</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holding Fertility4U ApS, CVR-nr. 41110619, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Blomberg Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-238574483739

IP: 128.0.xxx.xxx

2021-12-09 12:49:28 UTC

NEM ID 

## Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-12-09 12:52:11 UTC

NEM ID 

## Martin Blomberg Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-238574483739

IP: 128.0.xxx.xxx

2021-12-09 12:53:01 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IP2QM-MWJ4G-QWOCA-VWH4Z-FTGK8-6GQCU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>